

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Psiquiátrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 21 de Junio del 2021

No.Orden:241/2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES PARA BRINDAR MANTENIMIENTO A ESTRUCTURAS METALICAS Y MOBILIARIO DE LA INSTITUCION	-	-
20	Libra	GRASA PARA CARRETA N2 165 GRADOS	\$4.25	\$85.00
300	Pieigo	LIJA PARA AGUA 150 3M USA	\$1.15	\$345.00
300	Pieigo	LIJA PARA AGUA 80 3M USA	\$1.20	\$360.00
300	Pieigo	LIJA PARA AGUA 320 3M USA	\$1.00	\$300.00
300	Pieigo	LIJA PARA AGUA 100 3M USA	\$1.15	\$345.00
50	Libra	ALAMBRE NEGRO LISO 16 1.5MM AMARRE	\$0.78	\$39.00
50	Libra	ELECTRODO PARA HIERRO DULCE 3/32" OK 46.00=6013	\$1.60	\$80.00
300	Pieigo	LIJA PARA AGUA 400 3M USA	\$1.00	\$300.00
20	Cada Uno	HIERRO PLANO 1/8X1" 3X25MM	\$5.75	\$115.00
6	Pieigo	LAMINA DESPLEGADA 4X8" PR9 3/4" (3.05MM)	\$105.00	\$630.00
20	Cada Uno	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 1" CHAPA 14 (1.80MM)	\$16.25	\$325.00
20	Cada Uno	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 3/4" CHAPA 14 (1.80MM)	\$14.94	\$298.80
20	Libra	ELECTRODO PARA ACERO INOX 3/32" OK 61.30	\$9.80	\$196.00
20	Cada Uno	DISCO PARA ACERO INOX 4.1/2"X1MMX7/8" PLANO SILVER 3M 87464	\$1.55	\$31.00
20	Cada Uno	DISCO PARA METAL CORTE 4 1/2"X1/8"X7/8" ROBTÉC A30R4BF-4.5	\$1.05	\$21.00
10	Cada Uno	DISCO PARA METAL DESBASTE 4.1/2"X1/4"X7/8" SILVER IND 3M 87453	\$3.05	\$30.50
10	Juego	RODO DE ESPIGA 50MM SKK HF-50 R S/4	\$22.95	\$229.50
100	Cada Uno	SIERRA PARA MARCO DIENTE FINO ULTRA 2412	\$1.05	\$105.00
100	Cada Uno	SIERRA PARA MARCO DIENTE ORDINARIO ULTRA 1812	\$1.05	\$105.00
-	-	TOTAL.....	-	\$3,940.80

SON: tres mil novecientos cuarenta 80/100 dolares

OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICO DE GASTO 54107-54111-54112-54118 F.G. ENTREGA: 10 DIAS HABILDES DESPUES DE RECIBIR LA O/C. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C: MIGUEL OMAR AGUILAR (MANTENIMIENTO)

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:




Titular o Designado




Noé Alexander Miranda



ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V
Departamento de Crédito y Cobros
PBX: 2271-4033
Suministrante

Elaborado por:cmvasque

COPIA: Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)

DOCUMENTO DISTRIBUIDO
FECHA 21 JUN 2021

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Psiquiatrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 21 de Junio del 2021**No.Orden:241/2021****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT****ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.****02101911710016**

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES PARA BRINDAR MANTENIMIENTO A ESTRUCTURAS METALICAS Y MOBILIARIO DE LA INSTITUCION	-	-
20	Libra	GRASA PARA CARRETA N2 165 GRADOS	\$4.25	\$85.00
300	Pliego	LIJA PARA AGUA 150 3M USA	\$1.15	\$345.00
300	Pliego	LIJA PARA AGUA 80 3M USA	\$1.20	\$360.00
300	Pliego	LIJA PARA AGUA 320 3M USA	\$1.00	\$300.00
300	Pliego	LIJA PARA AGUA 100 3M USA	\$1.15	\$345.00
50	Libra	ALAMBRE NEGRO LISO 16 1.5MM AMARRE	\$0.78	\$39.00
50	Libra	ELECTRODO PARA HIERRO DULCE 3/32" OK 46.00=6013	\$1.60	\$80.00
300	Pliego	LIJA PARA AGUA 400 3M USA	\$1.00	\$300.00
20	Cada Uno	HIERRO PLANO 1/8X1" 3X25MM	\$5.75	\$115.00
6	Pliego	LAMINA DESPLEGADA 4X8" PR9 3/4" (3.05MM)	\$105.00	\$630.00
20	Cada Uno	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 1" CHAPA 14 (1.80MM)	\$16.25	\$325.00
20	Cada Uno	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 3/4" CHAPA 14 (1.80MM)	\$14.94	\$298.80
20	Libra	ELECTRODO PARA ACERO INOX 3/32" OK 61.30	\$9.80	\$196.00
20	Cada Uno	DISCO PARA ACERO INOX 4.1/2"X1MMX7/8" PLANO SILVER 3M 87464	\$1.55	\$31.00
20	Cada Uno	DISCO PARA METAL CORTE 4 1/2"X1/8"X7/8" ROBTEC A30R4BF-4.5	\$1.05	\$21.00
10	Cada Uno	DISCO PARA METAL DESBASTE 4.1/2"X1/4"X7/8" SILVER IND 3M 87453	\$3.05	\$30.50
10	Juego	RODO DE ESPIGA 50MM SKK HF-50 R S/4	\$22.95	\$229.50
100	Cada Uno	SIERRA PARA MARCO DIENTE FINO ULTRA 2412	\$1.05	\$105.00
100	Cada Uno	SIERRA PARA MARCO DIENTE ORDINARIO ULTRA 1812	\$1.05	\$105.00
-	-	TOTAL.....	-	\$3,940.80

SON: tres mil novecientos cuarenta 80/100 dolares

OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICO DE GASTO 54107-54111-54112-54118 F.G. ENTREGA: 10 DIAS HABLES DESPUES DE RECIBIR LA O/C. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C: MIGUEL OMAR AGUILAR (MANTENIMIENTO)

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

Titular o Designado_____
Suministrante